2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10 августа 2021 г.

р.п. Старожилово
	№ 15/62

	О регистрации Середавкина Павла Дмитриевича кандидатом на должность главы муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района
Рязанской области

Рассмотрев документы, представленные Середавкиным Павлом Дмитриевичем, в соответствии со статьей 21, статьей 24  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», выдвинутого Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района, руководствуясь статьей 26  Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1.Зарегистрировать Середавкина Павла Дмитриевича, 1967 года рождения, имеющего высшее образование, проживающего в с. Истье Старожиловского района Рязанской области, работающего главой муниципального образования - Иcтьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области, являющегося депутатом Думы муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области,  выдвинутого Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района, кандидатом на должность главы муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области 10 августа 2021 г. в 15 часов  34 минут.
2. Выдать Середавкину Павлу Дмитриевичу удостоверение зарегистрированного кандидата на должность главы муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области установленной формы.
3. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Бирюкову Г.Ю.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь заседания территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	Ю.Е. Кузнецова